｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中山大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：中教字第1130700314號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報.、中山大學交通資訊(1130G00505_1_15105912699.jpg、1130G00505_2_151
05912699.pdf)

檢送本校辦理EMI基礎教師培訓工作坊暨教師社群chit-chat
活動，請轉知並鼓勵貴屬教師報名參加，請查照。

本校與學術交流基金會合作辦理EMI教師培訓增能及交流
活動，邀請全英語授課支援團隊EMI師訓顧問帶領EMI教
師培訓基礎工作坊暨教師社群chit-chat。
本學期辦理三場工作坊及教師社群chit-chat活動資訊如
下：

第一場：113年4月12日(五) 12:10-16:00
講者：Elayna Ah Puck 歐伊蘭
Chit-chat主題：Navigating Mixed English Proficiency
Levels
工 作 坊 講 題 ： Supporting Students' Lecture
Comprehension through "Listening Skills"
地點：國立中山大學圖資大樓10樓SW1005

第二場：113年5月15日(三) 12:20-16:00
講者：David Kim 金大衛
Chit-chat主題：EMI Cafe
工作坊講題： Implementing Alternative Forms of

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：蔡仲茵
電話：07-5252000#2164
電子信箱：chungyin@mail.nsysu.edu.tw

發文日期：中華民國113年3月15日

主旨：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

４、

(二)
１、

２、

３、

第1頁，共2頁

教務處 113/03/15

1130002188

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

Assessment from Beginning to End
地點：國立中山大學圖資大樓10樓SW1007

第三場：113年6月13日(四) 12:10-16:00
講者：Effie Chiu 邱翊瑋
Chit-chat主題：Chit-chat
工作坊講題：Leveraging AI in EMI
地點：國立中山大學圖資大9樓IL9012

以上活動以英文進行，報名網址：https://reurl.cc/L4oAqy，
檢附活動海報及本校交通資訊與校園地圖各乙份。

正本：公私立大專校院、本校一級學術單位、二級學術單位

副本：

４、

(三)
１、

２、

３、

４、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/15
14:25:03

第2頁，共2頁

教務處 113/03/15

1130002188